

単 価 合 意 書

令和6年6月28日に契約したR5大宮・熊谷国道出張所管内舗装修繕他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月16日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県さいたま市浦和区瀬ヶ崎2-3-11

氏名 大成ロテック株式会社 北関東支社

執行役員支社長 常木 長泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
桶川・北本・鴻巣地区		式	1		102,549,606	
舗装工		式	1		91,471,500	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		91,471,500	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	15,000	5,387	80,805,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	1,500	3,692	5,538,000	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1,500	3,419	5,128,500	
標識工		式	1		8,106,490	
小型標識工		式	1		132,490	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 2基 以下	基	1	88,840	88,840	
撤去・設置						
標識板	2.0m2未満	枚	1	43,650	43,650	
撤去・設置						
大型標識工		式	1		7,974,000	
【夜間・著しい制約】						
片持標識柱	400kg以上/基	基	1	2,127,000	2,127,000	
【桶川地区】						
片持標識柱	400kg以上/基	基	1	2,101,000	2,101,000	
【北本地区】						
標識板	2.0m2以上	枚	1	1,934,000	1,934,000	
【桶川地区】						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板	2.0m2以上					
【北本地区】		枚	1	1,812,000	1,812,000	
区画線工						
		式	1		533,500	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		533,500	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	1,100	485	533,500	
構造物撤去工						
		式	1		319,726	
標識撤去工						
【夜間・著しい制約】		式	1		247,042	
標識撤去						
【桶川地区】		式	1		118,282	
標識撤去						
【北本地区】		式	1		128,760	
運搬処理工						
【夜間・著しい制約】		式	1		72,684	
現場発生品運搬	標識板・標識柱					
【桶川地区】		t	1.1	31,602	34,762	
現場発生品運搬	標識板・標識柱					
【北本地区】		t	1.2	31,602	37,922	
仮設工						
		式	1		2,118,390	
交通管理工						
		式	1		2,118,390	
交通誘導警備員						
		式	1		18,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
【夜間】		式	1		2,099,800	
直接工事費		式	1		102,549,606	
共通仮設費		式	1		14,564,200	
共通仮設費		式	1		2,145,200	
運搬費		式	1		146,200	
建設機械運搬費		式	1		146,200	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,999,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,419,000	
純工事費		式	1		117,113,806	
現場管理費		式	1		33,480,000	
工事原価		式	1		219,522,686	
一般管理費等		式	1		23,477,314	
工事価格		式	1		243,000,000	
消費税相当額		式	1		24,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		267,300,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
深谷地区		式	1		43,768,800	
舗装工		式	1		43,078,000	
舗装打換え工		式	1		545,000	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 250 c m	m2	500	1,090	545,000	
コンクリート舗装工		式	1		4,835,000	
コンクリート舗装	各種 曲げ4.5-2.5-20 舗装厚 250 m m	m2	500	9,670	4,835,000	
仮設道路		式	1		33,330,000	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 0.1t/100m2 石灰	m2	3,000	1,240	3,720,000	
下層路盤	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200 m m	m2	3,000	660	1,980,000	
上層路盤	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 200mm	m2	3,000	1,040	3,120,000	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 80mm	m2	3,000	2,450	7,350,000	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	3,000	1,600	4,800,000	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	3,000	2,050	6,150,000	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	3,000	2,070	6,210,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
透水性舗装工						
		式	1		4,368,000	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm					
		m2	1,200	980	1,176,000	
上層路盤(歩道部)	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	1,200	850	1,020,000	
表層	開粒度アスコン 透水性アスコン 2.4m以上 舗装厚 40mm					
		m2	1,200	1,810	2,172,000	
仮設工						
		式	1		690,800	
交通管理工						
		式	1		690,800	
交通誘導警備員						
		式	1		690,800	
直接工事費						
		式	1		43,768,800	
共通仮設費						
		式	1		7,173,000	
共通仮設費						
		式	1		471,000	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		471,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,702,000	
純工事費						
		式	1		50,941,800	
現場管理費						
		式	1		17,695,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		68,636,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区】		式	1		151,080	
標識工		式	1		132,490	
小型標識工		式	1		132,490	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 2基以下	基	1	88,840	88,840	
撤去・設置		枚	1	43,650	43,650	
標識板	2.0m2未満	枚	1	43,650	43,650	
撤去・設置		枚	1	43,650	43,650	
仮設工		式	1		18,590	
交通管理工		式	1		18,590	
交通誘導警備員		式	1		18,590	
直接工事費		式	1		151,080	
共通仮設費		式	1		45,000	
共通仮設費		式	1		9,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		9,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		36,000	
純工事費		式	1		196,080	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		96,000	
工事原価		式	1		292,080	

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR5大宮・熊谷国道出張所管内舗装修繕他工事（第3回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月15日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県さいたま市浦和区瀬ヶ崎2-3-11

氏名 大成ロテック株式会社 北関東支社

執行役員支社長 常木 長泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
桶川・北本・鴻巣地区		式	1		23,857,250	
舗装工		式	1		10,639,566	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		10,639,566	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	0	5,387	0	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無 各種	m2	1,260	5,575	7,024,500	
表層	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	1,260	2,158	2,719,080	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	126	3,692	465,192	
殻処分	アスファルト殻	m3	126	3,419	430,794	
コンクリート舗装補修工		式	1		6,370,760	
アスファルト注入工		式	1		6,370,760	
アスファルト削孔		孔	310	9,622	2,982,820	
アスファルト注入		t	6.1	555,400	3,387,940	
標識工		式	1		4,193,490	
小型標識工		式	1		132,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 撤去・設置	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 2基以下	基	1	88,840	88,840	
標識板 撤去・設置	2.0m2未満	枚	1	43,650	43,650	
大型標識工 【夜間・著しい制約】		式	1		4,061,000	
片持標識柱 【桶川地区】	400kg以上/基	基	1	2,127,000	2,127,000	
片持標識柱 【北本地区】	400kg以上/基	基	0	2,101,000	0	
標識板 【桶川地区】	2.0m2以上	枚	1	1,934,000	1,934,000	
標識板 【北本地区】	2.0m2以上	枚	0	1,812,000	0	
区画線工 【夜間・著しい制約】		式	1		382,000	
区画線工 【夜間・著しい制約】		式	1		382,000	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	396	485	192,060	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	79	524	41,396	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	903	5,418	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2	1,035	2,070	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	116	1,216	141,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		153,044	
標識撤去工						
【夜間・著しい制約】		式	1		118,282	
標識撤去						
【桶川地区】		式	1		118,282	
標識撤去						
【北本地区】		式	0		0	
運搬処理工						
【夜間・著しい制約】		式	1		34,762	
現場発生品運搬	標識板・標識柱					
【桶川地区】		t	1.1	31,602	34,762	
現場発生品運搬	標識板・標識柱					
【北本地区】		t	0	31,602	0	
仮設工						
		式	1		2,118,390	
交通管理工						
		式	1		2,118,390	
交通誘導警備員						
		式	1		18,590	
交通誘導警備員						
【夜間】		式	1		2,099,800	
直接工事費						
		式	1		23,857,250	
共通仮設費						
		式	1		3,410,200	
共通仮設費						
		式	1		602,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		146,200	
建設機械運搬費						
		式	1		146,200	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		456,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,808,000	
純工事費						
		式	1		27,267,450	
現場管理費						
		式	1		7,606,000	
工事原価						
		式	1		235,535,860	
一般管理費等						
		式	1		22,591,140	
業務委託料（調査計画）						
		式	1		5,328,000	
業務委託料（調査計画）						
		式	1		4,869,000	
業務委託料（調査計画）						
		式	1		5,346,000	
業務委託料（調査計画）						
		式	1		5,580,000	
工事価格						
		式	1		279,250,000	
消費税相当額						
		式	1		27,925,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		307,175,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
深谷地区		式	1		43,768,800	
舗装工		式	1		43,078,000	
舗装打換え工		式	1		545,000	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 250 c m	m2	500	1,090	545,000	
コンクリート舗装工		式	1		4,835,000	
コンクリート舗装	各種 曲げ4.5-2.5-20 舗装厚 250 m m	m2	500	9,670	4,835,000	
仮設道路		式	1		33,330,000	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 0.1t/100m2 石灰	m2	3,000	1,240	3,720,000	
下層路盤	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200 m m	m2	3,000	660	1,980,000	
上層路盤	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 200mm	m2	3,000	1,040	3,120,000	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 80mm	m2	3,000	2,450	7,350,000	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	3,000	1,600	4,800,000	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	3,000	2,050	6,150,000	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	3,000	2,070	6,210,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
透水性舗装工						
		式	1		4,368,000	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm					
		m2	1,200	980	1,176,000	
上層路盤(歩道部)	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	1,200	850	1,020,000	
表層	開粒度アスコン 透水性アスコン 2.4m以上 舗装厚 40mm					
		m2	1,200	1,810	2,172,000	
仮設工						
		式	1		690,800	
交通管理工						
		式	1		690,800	
交通誘導警備員						
		式	1		690,800	
直接工事費						
		式	1		43,768,800	
共通仮設費						
		式	1		7,172,000	
共通仮設費						
		式	1		472,000	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		472,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,700,000	
純工事費						
		式	1		50,940,800	
現場管理費						
		式	1		17,696,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		68,636,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区】		式	1		151,080	
標識工		式	1		132,490	
小型標識工		式	1		132,490	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 2基以下	基	1	88,840	88,840	
撤去・設置		枚	1	43,650	43,650	
標識板	2.0m2未満	枚	1	43,650	43,650	
撤去・設置		枚	1	43,650	43,650	
仮設工		式	1		18,590	
交通管理工		式	1		18,590	
交通誘導警備員		式	1		18,590	
直接工事費		式	1		151,080	
共通仮設費		式	1		44,000	
共通仮設費		式	1		8,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		8,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		36,000	
純工事費		式	1		195,080	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		94,000	
工事原価		式	1		289,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
北本地区		式	1		35,937,756	
舗装工		式	1		18,759,600	
切削オーバーレイ工						
【夜間・著しい制約】		式	1		18,759,600	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	3,000	5,520	16,560,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	300	3,807	1,142,100	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	300	3,525	1,057,500	
コンクリート舗装補修工						
		式	1		11,430,366	
アスファルト注入工						
		式	1		11,430,366	
アスファルト削孔						
		孔	553	9,622	5,320,966	
アスファルト注入						
		t	11	555,400	6,109,400	
標識工						
		式	1		4,035,000	
大型標識工						
【夜間・著しい制約】		式	1		4,035,000	
片持標識柱	400kg以上/基					
		基	1	2,166,000	2,166,000	
標識板	2.0m2以上					
		枚	1	1,869,000	1,869,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		949,560	
区画線工						
【夜間・著しい制約】		式	1		949,560	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)		m	548	500	274,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(2)		m	58	579	33,582	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(3)		m	79	540	42,660	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(4)		m	66	852	56,232	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(5)		m	96	930	89,280	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(6)		m	146	1,067	155,782	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
(7)		m	216	1,254	270,864	
溶融式区画線	自転車マーク					
(8)		箇所	4	6,790	27,160	
構造物撤去工						
		式	1		192,320	
標識撤去工						
【夜間・著しい制約】		式	1		145,400	
標識撤去						1基
		式	1		145,400	
運搬処理工						
【夜間・著しい制約】		式	1		46,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	標識板・標識柱	t	1.2	39,100	46,920	
仮設工		式	1		570,910	
交通管理工		式	1		570,910	
交通誘導警備員		式	1		570,910	22人日
【夜間】		式	1		570,910	
直接工事費		式	1		35,937,756	
共通仮設費		式	1		6,877,300	
共通仮設費		式	1		996,300	
運搬費		式	1		81,300	
建設機械運搬費		式	1		81,300	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		915,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,881,000	
純工事費		式	1		42,815,056	
現場管理費		式	1		15,659,000	
工事原価		式	1		58,474,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鴻巣地区(1)		式	1		16,853,699	
舗装工		式	1		9,895,457	
切削オーバーレイ工		式	1		9,788,796	
【夜間・著しい制約】		式	1		9,788,796	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,263	7,092	8,957,196	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	126	3,075	387,450	
殻処分	アスファルト殻	m3	126	3,525	444,150	
クラック防止シート工		式	1		106,661	
クラック防止シート		m	75.7	1,409	106,661	
コンクリート舗装補修工		式	1		6,435,922	
アスファルト注入工		式	1		6,435,922	
アスファルト削孔		孔	311	9,622	2,992,442	
アスファルト注入		t	6.2	555,400	3,443,480	
区画線工		式	1		244,740	
区画線工		式	1		244,740	
【夜間・著しい制約】		式	1		244,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	402	500	201,000	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	81	540	43,740	
仮設工		式	1		277,580	
交通管理工		式	1		277,580	
交通誘導警備員		式	1		18,590	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		258,990	
直接工事費		式	1		16,853,699	
共通仮設費		式	1		4,007,600	
共通仮設費		式	1		622,600	
運搬費		式	1		107,600	
建設機械運搬費		式	1		107,600	
現場環境改善費（率計上）		式	1		515,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,385,000	
純工事費		式	1		20,861,299	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,995,000	
工事原価		式	1		29,856,299	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鴻巣地区(2)		式	1		8,193,720	
舗装工		式	1		4,902,448	
切削オーバーレイ工		式	1		4,824,953	
【夜間・著しい制約】		式	1		4,824,953	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	589	7,560	4,452,840	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	59	2,782	164,138	
殻処分	アスファルト殻	m3	59	3,525	207,975	
クラック防止シート工		式	1		77,495	
クラック防止シート		m	55	1,409	77,495	
コンクリート舗装補修工		式	1		3,005,850	
アスファルト注入工		式	1		3,005,850	
アスファルト削孔		孔	145	9,622	1,395,190	
アスファルト注入		t	2.9	555,400	1,610,660	
区画線工		式	1		154,512	
区画線工		式	1		154,512	
【夜間・著しい制約】		式	1		154,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	153	500	76,500	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	36	540	19,440	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5	930	4,650	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	43	1,254	53,922	
仮設工		式	1		130,910	
交通管理工		式	1		130,910	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		130,910	
直接工事費		式	1		8,193,720	
共通仮設費		式	1		2,302,600	
共通仮設費		式	1		391,600	
運搬費		式	1		107,600	
建設機械運搬費		式	1		107,600	
現場環境改善費（率計上）		式	1		284,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,911,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		10,496,320	
現場管理費		式	1		5,087,000	
工事原価		式	1		15,583,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
行田地区		式	1		6,741,560	
舗装工		式	1		6,188,940	
切削オーバーレイ工		式	1		6,188,940	
【夜間・著しい制約】		式	1		6,188,940	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	900	6,341	5,706,900	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	90	1,831	164,790	
殻処分	アスファルト殻	m3	90	3,525	317,250	
区画線工		式	1		246,360	
区画線工		式	1		246,360	
【夜間・著しい制約】		式	1		246,360	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	500	100,000	
(1)						
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	579	34,740	
(2)						
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	36	540	19,440	
(3)						
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	1,067	10,670	
(4)						
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	65	1,254	81,510	
(5)						
仮設工		式	1		306,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		306,260	
交通誘導警備員						
【夜間】		式	1		306,260	
直接工事費						
		式	1		6,741,560	
共通仮設費						
		式	1		1,959,600	
共通仮設費						
		式	1		344,600	
運搬費						
		式	1		107,600	
建設機械運搬費						2台
		式	1		107,600	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		237,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,615,000	
純工事費						
		式	1		8,701,160	
現場管理費						
		式	1		4,306,000	
工事原価						
		式	1		13,007,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
熊谷地区		式	1		7,812,095	
舗装工		式	1		7,330,425	
切削オーバーレイ工		式	1		7,330,425	
【夜間・著しい制約】		式	1		7,330,425	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,125	5,853	6,584,625	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	113	3,075	347,475	
殻処分	アスファルト殻	m3	113	3,525	398,325	
区画線工		式	1		181,860	
区画線工		式	1		181,860	
【夜間・著しい制約】		式	1		181,860	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	500	150,000	
(1)						
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	59	540	31,860	
(2)						
仮設工		式	1		299,810	
交通管理工		式	1		299,810	
交通誘導警備員		式	1		18,590	
交通誘導警備員		式	1		281,220	
【夜間】		式	1		281,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		7,812,095	
共通仮設費						
		式	1		2,183,600	
共通仮設費						
		式	1		374,600	
運搬費						
		式	1		107,600	
建設機械運搬費						
		式	1		107,600	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		267,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,809,000	
純工事費						
		式	1		9,995,695	
現場管理費						
		式	1		4,820,000	
工事原価						
		式	1		14,815,695	